
                                
                                                                                   (Provincia di Ragusa) 

 

VIII SETTORE  MANUTENZIONI ECOLOGIA 

 

             

     REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI       N.161    Del  22/05/2012 
 

 

 

OGGETTO:   Liquidazione fattura n° 693 del  29/03/2012  ditta  “Tuttagricoltura” di Giorgio  

                         Tuminello con sede  a Ragusa   

                    

IL CAPO SETTORE 

 

  PREMESSO  che con determina n° 108 del 29/03/2012  è stata approvata la complessiva spesa 

di  €.  556,60    iva compresa,  per la fornitura di n°  1 copertura ruota anteriore Firestone  per il trattore  

comunale “New Holland  TL 90  DT”  targato AR 267X in dotazione al servizio  di igiene ambientale 

comunale; 

 CHE con la medesima determina  è stata impegnata  la suddetta somma di €. 556,60  al servizio 

1.09.05.03/10 cap. 22 del  redigendo bilancio comunale 2012,  ove risulta disponibile per effetto della 

Determina n° 59 del 02.02.2012;  

          CHE  la fornitura   di cui sopra  ai sensi del vigente regolamento dei contratti,  è stata affidata  alla  

ditta  “Tuttagricoltura” di Giorgio Tuminello con sede  a Ragusa  C.da Bettafilava  S.S. 115  Km. 319,   

concessionaria esclusiva dei trattori e dei ricambi Fiat – New Holland; 

           VISTA   la  fattura  n°  693   del  29/03/2012  dell'importo  di  €.  556,60  IVA compresa, della 

ditta  “Tuttagricoltura” di Giorgio Tuminello, con sede a Ragusa, emessa  a  fronte  della fornitura sopra 

descritta; 

                                  Verificato che: 

La fornitura  è stata effettuata nel rispetto delle  prescrizioni  dettate dal responsabile del servizio ; 

-il prezzo richiesto nella fattura corrisponde a quello aggiudicato e dovuto; 

         RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma di  €. 

556,60  iva compresa  a  favore della ditta  “Tuttagricoltura” di Giorgio Tuminello con sede  a Ragusa  

C.da Bettafilava  S.S. 115  Km. 319,  a saldo   della suddetta fattura; 

         VISTO l'art. 28 del D.L. 25/02/1995, n. 77; 

          

                                                              DETERMINA 

           

1)- di liquidare e pagare a favore  della  ditta  “Tuttagricoltura” di Giorgio Tuminello con sede  a 

Ragusa  C.da Bettafilava  S.S. 115  Km. 319, la complessiva somma di  €.  556,60  IVA compresa, a 

saldo della fattura indicata in narrativa; 

          

  2)- di prelevare la superiore somma di  €.  556,60  dal  Serv.  1.09.05.03/10 cap. 22 del  redigendo 

bilancio comunale 2012,  ove risulta disponibile per effetto della Determina n° 59 del 02.02.2012;  

         

3)- di trasmettere copia della presente in uno a tutti i documenti giustificativi  della spesa,  al  

servizio  finanziario  per i  conseguenti adempimenti di propria competenza. 

 

                                                                            IL CAPO SETTORE 
                                                                         (Geom. Bonincontro Antonino) 

 



 

    

       ALLEGATO  ALLA  DETERMINA DEL DIRIGENTE DEL SETTORE LL.PP.-     

       MANUTENZIONI – ECOLOGIA      n. 161      del 22/05/2012 

 

      

  OGGETTO: Liquidazione fattura n° 693 del 29/03/2012   ditta  “Tuttagricoltura” di Giorgio  

                         Tuminello con sede  a Ragusa   
 

                                                      SERVIZIO FINANZIARIO 
 

          IMPEGNO            N.      _________________ 

 

          LIQUIDAZIONE  N.      _________________ 

 

          MANDATO          N.      _________________ 

 

 

          VISTO:  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 

 

                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
       (Dott. Francesco  Lucenti) 


